
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Via Nicosia, 2 – ENNA – tel. 0935/500924 
C.F.: 80006370862 –Codice Meccanografico: ENIS004004 - C.U.: UFSU9Z 

e-mail: enis004004@istruzione.it –  Web: www.iisenna.edu.it - P.E.C. enis004004@pec.istruzione.it 

 
 

Decreto n. 560          Al personale Docente  
 All’Albo on line 

Al sito web 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Definitiva d’istituto -Personale Docente A.S. 2019/20 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il CCNI del 06-03-2020 concernente la mobilità del personale Docente, Educativo  

ed A.T.A. per il triennio 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022;  
VISTA   l’O.M. protocollo 182 del 23-03-2020 che disciplina la mobilità del personale 

Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2020/2021;  
VISTA  l’O.M. protocollo 183 del 23-03-2020 che disciplina la mobilità degli insegnanti di 

religione cattolica a.s. 2020/2021;  
VISTO  il proprio decreto n. 559, prot. 2470 del 30/04/2020, di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie; 
VISTI  i reclami, acquisiti a protocollo, presentati dalle prof.sse La Marca Letizia, Lima 

Laura, Gervasio Santa e Mustica Maria, che si accolgono; 
RETTIFICATI i punteggi assegnati alle docenti Di Dio Elisa, Gervasio Santa, Mustica Maria e 

Bruno Emilia; 
VERIFICATO che non è pervenuta agli atti d’ufficio documentazione riguardante l’integrazione 

dei titoli valutabili ai fini della graduatoria d’'Istituto, conseguiti nei previsti 
termini di presentazione della domanda di trasferimento;  

VERIFICATO ai fini dell’esclusione dalle graduatorie la presentazione della domanda volontaria 
di trasferimento nei prescritti casi;  

RITENUTO di dover provvedere alla pubblicazione delle graduatorie interne definitive del 
personale docente 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’Albo on line – sito web di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie definitive 
del personale docente d’Istituto, per individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 
2020-2021, distinte per classi di concorso e codici meccanografici, con esclusione del personale 
beneficiario delle precedenze di cui ai punti I/III/IV/VII comma 1, art. 13 del CCNI del 06/03/2019.  
Le citate graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 
 
Enna, 6 maggio 2020 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Gugliotta* 
 

firmato digitalmente 

 

mailto:enis004004@istruzione.it
http://www.iisenna.edu.it/
mailto:enis004004@pec.istruzione.it



		2020-05-06T19:58:40+0200
	GUGLIOTTA GIUSEPPINA




